
保護者各位 
令和 3 年 6月 18 日 

                          
 

                         社会福祉法人  純伸福祉会 
                の び る っ こ 保 育 園 
                園 長  武 富  美 博 

 
 
 

親子遠足中止のお知らせ（周知） 
 
 

 長雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げま
す。 
平素は、本園の保育に温かいご理解とご協力を賜りまして感謝申し上げます。 
さて、新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う緊急事態宣言延長により、親子遠足を中

止とさせていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 
園児ともども楽しみにしていただけにとても悔しさが残りますが、次回の行事への期待

とかえさせていただきます。 
 今後とも、より一層の皆様方のご支援とご協力をお願い申し上げます。 

 
 
記 

 
中止とさせていただく行事名：親子遠足 
日時：６月２６日（土） 

以上 
 
その他行事に関しましても、今後の状況次第により影響がでることが予想されます。 
予めご了承下さい。 

 


